
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za 

zaposljavanje Kantona Sarajevo" -
Sarajevo 

SARAJEVO 

Broj: o/,-o{- C>S 33 /22 
Sarajevo, C)q ·O if· jJ..,. god. 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service 

of Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 14. stav 1, clana 18. stav 1., clana 19. stav 1., clana 21. stav (c), Zakona o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SL glasnik BiH", broj: 39/14) i clana 5. 6. i 9. 
Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi ,, Sll1Zba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo,, Sarajevo, postupajuci po zahtjevu Sektora za podsticajne 
mjere u zaposljavanju i informaticke poslove od 14.03.2022. godine direktor je donio 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabavke usluge odriavanja i funkcionalne podrske 

korisnickih softvera, odriavanja e-protokola, softvera za evidenciju radnog vremena 
KERVIP 

v 

Clan 1. 

Odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke usluge odrzavanja i funkcionalne podrske 
korisnickih softvera, odrzavanja e-protokola, softvera za evidenciju radnog vremena 
KERVIP. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 42.000,00 KM 
(cetrdesetdvijehiljade 00/100 KM) za 1 godinu. 

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva finansijskim planom za 2022.godinu, 
te Planomjavnih nabavki za 2022. godinu broj: 09/1-0395-1-U0/22 od 
10.03.2022.godine i projekcijom plana za 2023. godinu. 

Javna nabavka ce se provesti putem pregovarackog postupka bez objave obavjesti. 

Postupak javne nabavke provest ce se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, 
podzakonskim i intemim aktima. 

v 

Clan 2. 

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniza cijena koja se postigne u pregovorima. 

v 

Clan 3. 

Postupak pregovaranja,otvaranje i ocjenu ponuda sprovest ce Komisija za javne nabavke 
imenovana odlukom direktora. 

v 

Clan 4. 

Sastavni dio ove odluke je zahtjev Sektora za podsticajne mjere u zaposljavanju i 
informaticke poslove od 14.03.2022. godine, sa specifikacijom usluga. 



.., 
Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 

U postupku po zahtjevu utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrzi sve potrebne elemente za 
odlucivanje. 

Pri donosenju Odluke, direktor se posebno rukovodio cinjenicom da je predlozena 
nabavka planirana Planom javnih nabavki za 2022. godinu i projekcijom za 2023.godinu, 
da je realno procijenjena njena vrijednost na trzistu, da su osigurana sredstva za isplatu, te 
predlozena odgovarajuca vrsta postupka shodno clanu 21. stav (c) Zakona o javnim 
nabavkama BiH. 

Na osnovu utvrdenog cinjenicnog stanja, odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Dostaviti: 
• Komisija za nabavke, 
• Jedinica za poslove nabavke 
• Sektor za ekonomske poslove 

i trezor 
• Evidencija, 
• A/a. 

' ' 

.. ..,. -· -.. · ... :_,,.,;; .. .,. .... 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 

misl3:_v.·Martinovic 

web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: juszzks@bih.net.ba 1 - \ 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; MatiCni broj: 4200304610003; ~ IGS j 
Poreski broj: 01079085; RaCuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: '~,,,,..,.r/ 

1549212010171056-depozitni racun, 154001200013 5120-transakcij ski raiOO· ics 
100

4-QMs 
361 2016 

Nabavke-Amir
Text Box




